様式第1号(第5条関係)

 申込番号第    号

育 英 奨 学 生 申 請 書

ふりがな

氏 名

生 年

月 日
  年  月  日生

※ 男 ・ 女

満  歳    月

育英資金

申 請 額

月額

円 申 請 期 間
  年  月  日から

  年  月  日まで

在学学校

※

公立

私立

学校     学部     学科   学年

    年  月  日 入学～    年  月  日 卒業見込

現

住

所

生 計 の

主維持者

※持 家

借 家

その他
他の資

金貸与

（申込）

※

有

無 本 人

※自  宅

下  宿

その他

家
族
及
び
所
得
等
の
状
況

本人との

続 柄
氏 名 年齢

同居

の別
職業、勤務先等

前年度の

所 得 額

千円

 上記のとおり、相違ありませんので、育英奨学生として採用くださるよう申請します。

         平成  年  月  日

 五木村教育委員会 様

本 人  住 所

氏 名              印

保 証 人  住 所
           （生計の主たる維持者）

氏 名              印

連帯保証人  住 所

氏 名              印